[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1571 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza, a capina e um estudo sobre a viabilidade de asfaltamento ou de nivelamento dos paralelepipédicos da Rua Aristolina Ribeiro Pires, no Bairro Santa Filomena.

JUSTIFICATIVA

O mato está alto e os paralelepipédicos estão fora de nível.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2017.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

28 de novembro de 2017
)